

TELANCO ApS

Store Kongensgade 25, 2
1264 København K

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/10/2018

Paul Steven Rise Cleminson
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TELANCO ApS
Store Kongensgade 25, 2
1264 København K

Telefonnummer: 33113317

CVR-nr: 15883847

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentarbejde inden for IT.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2017/18 på -89.491 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 30. juni 2018 1.068.947 kr. og egenkapitalen udgjorde 621.771 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		1.614.448	1.764.155
Personaleomkostninger	1	-1.373.560	-1.015.988
Andre driftsomkostninger		-343.865	-390.694
Resultat af ordinær primær drift		-102.977	357.473
Øvrige finansielle omkostninger		0	-2.676
Ordinært resultat før skat		-102.977	354.797
Skat af årets resultat	2	13.486	-81.227
Årets resultat		-89.491	273.570
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	50.000
Overført resultat		-142.391	223.570
I alt		-89.491	273.570

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		199.000	221.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	199.000	221.000
Deposita		64.100	64.100
Finansielle anlægsaktiver i alt		64.100	64.100
Anlægsaktiver i alt		263.100	285.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		324.100	340.400
Tilgodehavender i alt		324.100	340.400
Likvide beholdninger		481.747	563.796
Omsætningsaktiver i alt		805.847	904.196
Aktiver i alt		1.068.947	1.189.296

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		368.871	511.262
Forslag til udbytte		52.900	0
Egenkapital i alt		621.771	711.262
Hensættelse til udskudt skat		0	13.486
Hensatte forpligtelser i alt		0	13.486
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	24.531
Skyldig selskabsskat		72.754	72.754
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		270.251	272.633
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		84.171	94.630
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		447.176	464.548
Gældsforpligtelser i alt		447.176	464.548
Passiver i alt		1.068.947	1.189.296

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	511.262	0	711.262
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-142.391	52.900	-89.491
Egenkapital, ultimo	200.000	368.871	52.900	621.771

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	1.265.790	935.545
Personaleomkostninger	71.368	68.455
Andre omkostninger til social sikring	36.402	11.988
	1.373.560	1.015.988
Antal ansatte i gennemsnit i året	2	1

2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	0	72.754
Ændring af udskudt skat	-13.486	8.473
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-13.486	81.227

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler kr.	Kunst kr.
Kostpris primo	220.000	67.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	220.000	67.000
Af- og nedskrivning primo	-66.000	0
Årets afskrivning	-22.000	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-88.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	132.000	67.000

4. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Bruttofortjeneste:

Direktionen har af konkurrencemæssige årsager fundet det hensigtsmæssigt, ikke at oplyse omsætningen jf. Årsregnskabslovens § 32.